АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» сентября 2022 года							№ 15
с.Мордой

«О начале отопительного периода 2022-2023г. в Администрации сельского поселения «Мордойское» и филиале № 6 РОМСКЦ с. Мордой»

В соответствии с распоряжением  Правительства Забайкальского края № 56-р от 24.08.2022»Об отопительном периоде 2022/2023годов»., Постановлением Администрации МР «Кыринский район» № 703от 26.08.2022г «О начале отопительного периода 2022-2023 годов в муниципальном районе «Кыринский район», ст. 26 Устава сельского поселения «Мордойское» в целях своевременного включения отопления в здании администрации сельского поселения «Мордойское», в здании филиала № 6 МБУК «Районный организационный межпоселенческий социально-культурный центр» с. Мордой, администрация сельского поселения «Мордойское» постановляет:
1. Начать отопительный период 2022-2023г. в администрации сельского поселения «Мордойское» и филиале № 6 МБУК РОМСКЦ с. Мордой с 15.09.2022 года;
2. Москалевой Т.Ю ,  И/о Главы администрации сельского поселения «Мордойское», обеспечить учреждения нормативным запасом топлива в объеме не менее семисуточного расхода;
3. Москалевой Т.Ю , И/о  Главы  администрации сельского поселения «Мордойское»,провести инструктаж по технике безопасности с работниками, непосредственно осуществляющими отопление зданий;
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой;
5. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Мордойское» и официальном сайте администрации сельского поселения «Мордойское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

И/о главы администрации
сельского поселения «Мордойское» 			Москалева Т.Ю